HOMOLOGA a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 040/2025, atrelada ao Processo 
Administrativo nº 088/2025, em favor da empresa: SETE SERVIÇOS EMPRESARIAIS E 
TREINAMENTOS ESPECIALIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.824.144/0001-01, 
respectivamente no Valor Global de R$ 1.030,00 (Um mil e trinta reais), que versa sobre a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 
PARA PARTICIPAÇÃO NO 25ª ENCONTRO NACIONAL DO CONGEMAS, A SER REALIZADO 
EM BRASÍLIA, NO PERÍODO DE 5, 6 E 7 DE NOVEMBRO COM O TEMA: CONSOLIDANDO O